АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ /S,Q3. tLo/S'-,. №  $ £ 3

Об утверждении краткосрочного плана
реализации региональной программы
капитального ремонта общего
имущества в многоквартирных домах,
расположенных на территории
муниципального образования «город
Десногорск» Смоленской области на
2016-2017 годы.

В соответствии с Порядком утверждения краткосрочных планов реализации
региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных
домах, расположенных на территории Смоленской области, утвержденного постановлением
Администрации Смоленской области от 03.07.2014 г. №483 (в редакции от 08.10.2014 г.
№695)

Администрация муниципального образования «город Десногорск»
Смоленской области п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить краткосрочный план реализации региональной программы
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на
территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области на 2016
2017 годы согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации в
сети Интернет, копию постановления направить в адрес некоммерческой организации
«Региональный фонд капитального ремонта многоквартирных домов Смоленской области».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Главы Администрации по городскому хозяйству и промышленному комплексу, председателя
комитета Александрова Д.Г.

4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального
опубликования.

Глава Адми В.В. Седунков

общая площадь MR'Д. всего

в том числе жилыі
помещений,

находящихся в
собственности граждан

Количество жителей,
зарегистрированных в МКД

и* дату утверждения

вводя в жсплуатацнні

завершение последнего
капитального ремонта

Материал стен

Количество этяжей

Количество подъездов

зя счет средств
Фонда

за счет средств
собственников

помещений в МКД

Удельняя стоимость
кяпитяльного ремонта 1 кв.

м. общей площади
помещений МКД

Плановая дата завершения
работ

за счет средств
бюджета субъекта

Российской
Федерации

за счет средств
местного бюджета

Предельная стоимость
кяпитяльного ремонта 1 кв.

м. обшей площади
помещений МКД

- = !а* Я ®

Г. Десногорск, мкрн. 4, д. 17

Г. Десногорск, мкрн. 4, д. 16

Г. Десногорск, мкрн. 2, д. 8

Г. Десногорск, мкрн. 2, д. 7

Г. Десногорск, мкрн. 2, д. 6

Г. Десногорск, мкрн. 2, д. 5

К)
Адрес

М
К

Д

U)00ш
и>иэ

н*иэ
и>

►-»иэ
и>

иэ'jиэ
низ>Jиэ

OJ ввода в эксплуатацию

£
-tv завершение последнего

капитального ремонта

К
аменны

е,
кирпичны

е

К
аменны

е,
кирпичны

е
2
XА5X
36СПз:

ашX»SX
XотS

30*X
X
XотS

эвXя
X
эеотX

іл Материал стен

ІЛ ІЛ иэ иэ иэ иэ ON Количество этажей

ІЛ ІЛ NJ NJ NJ W Количество подъездов

иэ
00Viо

ю
от
о

-С*
200
V

СП<Лш\л
ОТиэNJ
\л

А
8

00 т.як общая площадь МКД* всего

о?ІЛИ
о

шСПІЛОТ
о

и»
2
\лО

ОТМШ
О

Ш
2
фО

отш
NJО

иэ я
9
к всего:

П
лощ

адь
помещ

ений
-

М
К

Д
:

и>осоиэ
Ио

£ЫО
8

UI
и*(О
о

іл
со
фо

!лго*1ло

Коо
00о

о
к
9
к

в том числе жилых
помещений,

находящихся в
собственности граждан

■vj00
н*-JО ш от

ь*
81 »-* - X

S

Количество жителей,
зарегистрированных в МКД

на дату утверждения
краткосрочного плана

Мготш
“
S

32478724,00

л

ооо
8

о

ооо

**
8Оооо
8

■Р>
8Оо
8
8

Is)
о
3, всего:

Стоимость
капитального

рем
онта

е
Ъо

ввО
©во

о
оо

О
во

©ОО

ы I за счет средств
Фонда

в
том

числе:

о
во

о
оо

е
§

вво
воо

©оо

“о■<от

за счет средств
бюджета субъекта

Российской
Федерации

©оо
в
во

©во
е
§

в©о
о
оо

<-Л
о
р\

за счет средств
местного бюджета

32606384,00

32478724,00

8Оооо
8

4000000,00

о

8ОО

о
8О
8
8

ON
В=<ОТ

за счет средств
собственников

помещений в МКД

СПІЛЙи>V»со

8і
ш
43

800
ІЛ

н»
омн*

н»
Оиэ
Ѵі
NJ

§иэѴі<л

■о1
5
к

Удельная стоимость
капитального ремонта 1 кв.

м. общей площади
помещений МКД

иэю

8

иэиэ
UI
8

иэиэ
UI
8

иэиэѵіW
оо

U>иэ
UJ

8

иэиэ
ш
8

00

■оОТ
я09
к

Предельная стоимость
капитального ремонта 1 кв.

м. общей площади
помещений МКД

юо
4̂

о KJом
NJОь»

МО»-»>4
о VO

Плановая дата завершения
работ

переустрой
ству

невентилир
уемой

крыши на

установка
коллективных
(общедомовых)

ПУ иУУ

ремонт подвальных
помещений

ремонт фасада другие видыремонт крыши

26 428 662,00 1 280,5810 377 126,00Итого по г. Десногорску
Г. Десногорск, мкрн. 1, д. 10 105373879806782526190

Г. Десногорск, мкрн. 1, д. 13

Г. Десногорск, мкрн. 1, д.5а

Г. Десногорск, мкрн. 2, д. 1

Г. Десногорск, мкрн. 2, д. 11

Г. Десногорск, мкрн. 2, д. 12

Г. Десногорск, мкрн. 2, д. 13

Г. Десногорск, мкрн. 2, д. 14

Г. Десногорск, мкрн. 2, д. 16

Г. Десногорск, мкрн. 2, д. 18

Г. Десногорск, мкрн. 2, д. 19

Г. Десногорск, мкрн. 2, д. 2

Г. Десногорск, мкрн. 2, д. 20

Г. Десногорск, мкрн. 2, д. 21

Г. Десногорск, мкрн. 2, д. 22

Г. Десногорск, мкрн. 2, д. 23

Г. Десногорск, мкрн. 2, д. 26

Г. Десногорск, мкрн. 2, д. 27

Г. Десногорск, мкрн. 2, д. 23

Г. Десногорск, мкрн. 2, д. 29

Г. Десногорск, мкрн. 2, д. 3
Г. Десногорск, мкрн. 2, д  4

Г. Десногорск, мкрн. 2, д. 5

Г. Десногорск, мкрн. 2, д. 6

Г. Десногорск, мкрн. 2, д  7

Г. Десногорск, мкрн. 2, д  8

Г. Десногорск, мкрн. 4, д. 16 41871859223992,0023736503620512
Г. Десногорск, мкрн. 4, д. 17 41871858177409223992237365036205121 154,50

Адрес МКД

Реестр многоквартирных домов, которые подлежат капитальному ремонту, которым планируется предоставление финансовой поддержки за счет средств Фонда, и которые включены в ^Ѵвертпденный
законодательством краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта многоквартирных домов^п р е д а м  ремоі

. 17.2. Приложение №2 к постановлению
"ZT" СУ  2015 г. № ¥

дерации в соответствии с жилищным

Стоимость
капитального

ремонта ВСЕГО

ремонт
внутрндомовы
х инженерных

систем

ремонт или замена
лифтового оборудования

виды, установленные ч.І ст. 166 Жилищного Кодекса РФ

Ш '
HifOfc

П ланируемые показатели выполнении адресной программы

ф. І7.3. Приложение №3 к постановлению
■ С 9  2015 г. N8 5< 4.

№  п/п Н аименование М О

О бщ ая
площ адь

М КД, всего

Количество
жителей,

зарегистриров
анных в М КД

Количество М КД ^ ^ j^ o w M ^ f l f e -капитального ремонта

I к в артал П квартал III квартал IV квартал Всего : I квартал II квартал III квартал IV квартал Всего :

чел. ед. ед. ед. ед. ед. _______ Р>5- ........ ...... -  J руб. руб. РУб-

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

206 338,80 7842 0,00 9,00 15,00 4,00 28,00 0,00 68 000 000,00 74 000 000,00 101 293 051,00 243 293 051,00

1 5 281,00 362 1 1 32207943,00 32207943,00

2 7 953,50 359 1 1 4000000,00 4000000,00

3 7 823,90 361 1 1 2000000,00 2000000,00

4 7 944,70 265 1 1 4000000,00 4000000,00

5 9 719,80 367 1 1 8000000,00 8000000,00

6 15 052,30 522 1 1 12000000,00 12000000,00

7 4 752,50 160 1 1 4000000,00 4000000,00

8 14 979,30 531 1 1 12000000,00 12000000,00

9 2 627,70 107 1 1 2000000,00 2000000,00

10 9 454,60 348 1 1 8000000,00 8000000,00

11 17 345,30 702 1 1 16000000,00 16000000,00

12 7 925,40 327 1 1 4000000,00 4000000,00

13 8 626,40 362 1 1 8000000,00 8000000,00

14 9 757,00 343 1 1 8000000,00 8000000,00

15 4 578,10 145 1 1 4000000,00 4000000,00

16 2 689,70 97 1 1 2000000,00 2000000,00

17 4 634,40 173 1 1 4000000,00 4000000,00

18 4 584,40 149 1 1 4000000,00 4000000,00

19 4 596,50 168 1 1 4000000,00 4000000,00

20 г. Десногорск, мкрн. 2, д. 29________ 4 577,70 135 1 1 4000000,00 4000000.00
4000000.00

21
22

г. Десногорск, мкрн. 2, д. 3_________
14 913,40 568 1 1 12000000,00 12000000,00

23 4 683,00 141 1 1 4000000,00 4000000,00

24 4 692,50 165 1 1 4000000,00 4000000,00

25 4 653,50 156 1 1 4000000,00 4000000,00

26 4 648,40 173 1 1 4000000,00 4000000,00

27 4 926,10 170 1 1 32478724,00 32478724,00

28 4 978,70 178 1 1 32606384,00 32606384,00